Folio CCLXXXI.

Domina Anne Cheyney.

In Dei nomine Amen. 20 die Novembris A.D. 1494. Ego domina Agnes Cheyney vidua et domina de Isenhamsteda Cheyney, sana mente et compos memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis lego animam meam Deo omnipotenti, Beate Marie et omnibus Sanctis, corpusque meum sepeliendum in cancello ecclesie Sti Michaelis Archangeli de Isenhamstede Cheyney predicte cui Deus disponat ex sua summa misericordia. Item lego matri ecclesie Lincoln, 12d. Item lego summo altari pro decimis oblitis 10s. Item lego fabrice ecclesie predicte 20s. Item lego ecclesie de Drayton 20s. Item lego ecclesie de Cugenho 20s. Item lego £20 ad celebrandum mille missas cum placebo, dirige et commendacionibus ad quamlibet missam pro salute anime mee. Item lego honesto sacerdoti ad celebrandum pro anima mea per spacium trium annorum pro quolibet anno £6. Item volo quod executores mei secundum discretionem eorum distribuant inter servos meos £5. Residuum vero omnium bonorum meorum mobiliu et immobiliu superius non legatorum do et lego Anne Phelip consanguinee mee, quam quidem Annam et Johem Couper generosum facio ordino et constituo meos executores ut ipsi inde disponant pro salute anime mee prout eis melius videbitur Deo placeat ac anime mee magis profecerit. In cujus rei testimonium huic presenti testamento meo sigillum meum est appensum. Hiis testibus Johne Oveet, Jacobo Waleys et Willmo Norton cum aliis. Dat. apud Isenamstede prescriptam die et anno supradictis.

The Latin Will of Lady Agnes Cheyney.

Bequeathes her soul to God, the Blessed Mary and all the Saints, and her body to be buried in the Chancel of the Church of St. Michael the Archangel of Isenhamstede Cheyney in behalf of which she prays for God's highest compassion. She bequeathes to the Mother Church of Lincoln 12d.; to the high Altar (evidently of Isenhamsted) for tithes forgotten 10s.; to the fabric of the church 20s.; to the Church of Drayton (Beauchamp), 20s.; to that of Cugenho 20s.; £20 for the celebration of 1000 masses with placebo dirige and commendations at each mass, for the safety of her soul; £6 per year for three years for some honourable priest to celebrate masses for her soul during that time; £5

to be distributed at the discretion of her executors amongst her servants. All else is left to Anne Phelip her cousin, and she and John Couper gentleman are made executors to dispense therefrom for the good of her soul as may please God most. Her soul is added. Witnesses John Oveet, James Waleys and William Norton, "and others."